Se recicló 10,3 toneladas del papel y cartón generando ingreso de USD 1.346,40.

Medio Ambiente

a. Con fecha 25 de Septiembre 2019 se adjudica el proceso de subasta inversa a la

empresa de seguridad privada VISETRANS CIA. LTDA. , con el contrato No. AL-061-

19, con un plazo de ejecución de trescientos sesenta y cinco (365) días, con 17

puestos de 24 horas y 2 puestos de 12 horas; dando un total de 54 guardias, el

monto total del contrato es de USD 434.863 sin IVA.

b. Con fecha 01 de noviembre 2019 se materializa el relevo del personal de militares

en servicio pasivo y la empresa de seguridad y vigilancia privada VISETRANS.